П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

18.10.2016                № 1734

О внесении изменений в состав межведомственной антитеррористической

комиссии города Ессентуки

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму» в целях обеспечения эффективной работы по

предупреждению, выявлению и пресечению террористической деятельности,

ликвидации последствий террористических актов на территории города

Ессентуки, а также в связи с кадровыми изменениями, Администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной антитеррористической

комиссии города Ессентуки, утвержденный постановлением Администрации

города Ессентуки от 07 апреля 2016 года № 475 «О внесении изменений в

состав межведомственной антитеррористической комиссии города Ессентуки»,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации города Ессентуки (М.К. Шелевей)

данное постановление довести до заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Е.В. Герасимова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки       А.Ю. Некристов

Проект постановления вносит и подготовил отдел административных

органов и общественной безопасности администрации города

И.о. заведующего отделом административных

органов и общественной безопасности

администрации города       Д.Г. Мойсев

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации города Ессентуки     Е.В. Герасимов

Управляющий делами

администрации города       С.В. Мищенко

Заведующий отделом правового

обеспечения и приема граждан

администрации города        Д.В. Красковский

Приложение

к постановлению

Администрации  города

Ессентуки

от 18.10.2016     № 1734

СОСТАВ

межведомственной антитеррористической комиссии города Ессентуки

Некристов Александр

Юрьевич

- Глава города Ессентуки, председатель

комиссии

Герасимов Евгений

Васильевич

- первый заместитель главы администрации

города Ессентуки, заместитель председателя

комиссии

Банин Антон

Анатольевич

- заведующий отделом административных

органов и общественной безопасности

администрации города Ессентуки,

ответственный координатор комиссии

Мойсев Дмитрий

Георгиевич

- главный специалист отдела

административных органов и общественной

безопасности администрации города

Ессентуки, ответственный секретарь

комиссии

Шабашова Екатерина

Александровна

- главный специалист отдела

административных органов и общественной

безопасности администрации города

Ессентуки, ответственный секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Антоненко Максим

Владимирович

- начальник отдела в городе Ессентуки

Службы на КМВ УФСБ РФ по СК (по

согласованию)

Баскин Михаил

Анатольевич

- заместитель главы администрации города

Ессентуки

Борисенко Виктор

Алексеевич

- атаман ЕГКО СОКО ТКВО

(по согласованию)

Джанбеков Гаджимурад

Джанбекович

- старший помощник прокурора города

Ессентуки (по согласованию)

Задков Андрей

Анатольевич

председатель Думы города Ессентуки

(по согласованию)

Захаренков Артем

Викторович

- заведующий отделом социальной политики

администрации города Ессентуки

Катанов Дмитрий

Григорьевич

- главный врач ГБУЗ «ЕЦГБ»

Попова Надежда

Васильевна

- заместитель главы администрации города

Ессентуки

Рощин Алексей

Алексеевич

Саулов Эдуард

Фомич

- начальник линейного пункта полиции по

ст. Ессентуки Кисловодского ЛУВДТ

(по согласованию)

- начальник отдела военного комиссариата

Ставропольского края по городу Ессентуки

(по согласованию)

Топорков Сергей

Юрьевич

- начальник МКУ «Управление по делам ГО

и ЧС городского округа города-курорта

Ессентуки»

Ушкалов Петр

Николаевич

- начальник отдела МВД России в городе

Ессентуки (по согласованию)

Черных Александр

Николаевич

- начальник уголовно-исполнительной

инспекции № 7 по городу Ессентуки (по

согласованию)

Шипулин Николай

Сергеевич

- начальник управления экономического

развития и торговли администрации города

Ессентуки

Шищенко Игорь

Николаевич

- заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка отдела МВД России

по городу Ессентуки (по согласованию)

Управляющий делами

администрации города Ессентуки             С.В. Мищенко